
 

 

UCHWAŁA NR XXV/252/2016 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2016 r.  poz. 446.) oraz  art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2016  nr XVIII/157/2015 z dnia  

17 grudnia 2015 roku w następujący sposób: 

1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 1.664.182,00 ;      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza  się wydatki budżetu o kwotę 535.818,00 

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  1.243.516,00 

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  707.698,00; zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 2.2. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 2.200.000,00 

a) Zwiększa się spłatę kredytów o kwotę 2.200.000,00   ;     godnie z załącznikiem nr 3 

4. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 369.000,00 

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  637.500,00 

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  268.500,00   ;      zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. Zmniejsza się plan dotacji udzielonych z budżetu o kwotę 2.000,00 

a) Zmniejsza się plan dotacji o kwotę 30.000,00 

b) Zwiększa się plan dotacji o kwotę 28.000,00  ;     zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie   15.789.315,00.     

Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie z zaciągniętego kredytu w kwocie   10.000.000,00, pożyczki  

w kwocie 1.750.000,00 i wolnych środków w kwocie 4.039.315,00 

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1. kredytu zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie          10.000.000,00 

2. pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w kwocie         1.750.000,00 

3. zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu          budżetu w kwocie 

3.000.000,00  

8. Po zmianach plan wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 5276



a) dochody ogółem                                                                                            62.292.112,09 

- dochody bieżące                                                                                           55.476.315,09 

- dochody majątkowe                                                                                       6.815.797,00 

b) przychody ogółem                                                                                        18.779.315,00 

- pożyczka                                                                                                       1.750.000,00 

- kredyt                                                                                                           10.000.000,00 

- wolne środki                                                                                                  7.029.315,00 

c) wydatki  ogółem                                                                                          78.081.427,09 

- wydatki bieżące                                                                                           56.019.927,04 

- wydatki majątkowe                                                                                      22.061.500,05 

d) rozchody                                                                                                         2.990.000,00 

- spłata pożyczki                                                                                               2.990.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5276



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/252/2016 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

Dochody budżetu Gminy 

Dz Roz § Wyszczególnienie 

 

 

Zwiększenie 

planu 

dochodów    na 

rok 2016 

   Dochody ogółem 1.664.182 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 198.000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198.000 

   W tym:  

   1.Dochody majątkowe 198.000 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

198.000 

     

758   Różne rozliczenia 1.277.550 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

80.000 

   W tym:  

   1.Dochody bieżące 80.000 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80.000 

   - subwencja na doposażenie Szkoły Podstawowej w Zespole 

Szkół w Liszkach w sprzęt szkolny i pomoce naukowe 

60.000 

   - subwencja na doposażenie szkół podstawowych  w sprzęt 

szkolny i pomoce naukowe 

20.000 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34.550 

   W tym:  

   1.Dochody bieżące 34.550 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34.550 

 75861  Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 1.163.000 

   W tym:  

   1.Dochody bieżące 13.000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.000 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt.3 oraz ust 3 pkt.5i 6 ustawy , lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

8.000 

   1.Dochody majątkowe 1.150.000 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt.3 oraz ust 3 pkt.5i 6 ustawy , lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

1.150.000 

   - dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej z Małopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 na 

zadanie „Budowa hali sportowej wraz z widownią i zapleczem 

przy Gimnazjum w Liszkach 

1.150.000 

     

801   Oświata i wychowanie 14.500 

 80101  Szkoły podstawowe 14.500 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5276



   W tym:  

   1.Dochody bieżące 14.500 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14.500 

   - środki od MPL Balice dla Szkoły Podstawowej Kaszów 2 14.500 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82.932 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 82.932 

   W tym:  

   1.Dochody bieżące 82.932 

  2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

82.932 

   - dotacja na projekt „Wdrożenie Programu Ochrony Powietrza 

dla województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej 

atmosferze 

82.932 

     

926   Kultura fizyczna 91.200 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 91.200 

   W tym:  

   1.Dochcody bieżące 91.200 

  0690 Wpływy z różnych opłat 39.000 

   - opłaty rodziców za naukę pływania w ramach projektu „Już 

pływam” 

39.000 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

52.200 

   - dotacja na program nauki pływania „Już pływam” 52.200 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5276



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXV/252/2016 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

Plan wydatków budżetu gminy 

Dz Roz Wyszczególnienie 

 

 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków  na 

rok 2016 

Zwiększenie 

planu 

wydatków  na 

rok 2016 

  Wydatki ogółem 1.243.516 707.698 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 150.000 35.000 

 01008 Melioracje wodne 30.000 15.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 30.000 15.000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120.000 20.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 20.000 20.000 

  2.Wydatki majątkowe 100.000 - 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000 - 

     

600  Transport i łączność 186.000 224.016 

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 516 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 516 

 60016 Drogi publiczne gminne 186.000 223.500 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 4.000 - 

  1.Wydatki majątkowe 182.000 223.500 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 182.000 223.500 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa - 30.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 30.000 

     

710  Działalność usługowa 30.000 - 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 30.000 - 

     

750  Administracja publiczna - 1.500 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1.500 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 1.500 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000 28.000 

 75403 Jednostki terenowe policji - 20.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe - 20.000 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8.000 8.000 

  W tym:   

  1. wydatki majątkowe 8.000 8.000 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 8.000 8.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5276



     

757  Obsługa długu publicznego 500.000 - 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

500.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 500.000 - 

     

801  Oświata i wychowanie 320.000 164.100 

 80101 Szkoły podstawowe 300.000 102.300 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 102.300 

  2. wydatki majątkowe 300.000 - 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000 - 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 61.800 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 61.800 

 80110 Gimnazja 20.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe 20.000 - 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49.516 115.350 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 22.016 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 22.016 - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 105.350 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 98.350 

  W tym:   

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej 

- 98.350 

  2. wydatki majątkowe - 7.000 

  W tym:   

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej 

- 7.000 

 90095 Pozostała działalność 27.500 10.000 

  W tym:   

  1.Wydatki majątkowe 27.500 10.000 

  W tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 27.500 10.000 

     

926  Kultura fizyczna - 109.732 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 109.732 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 109.732 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5276



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXV/252/2016 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu gminy 

Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planu 

wydatków   

na rok 2016 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

na rok 2016 

  Wydatki ogółem 606.016 439.198 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 50.000 35.000 

 01008 Melioracje wodne 30.000 15.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 30.000 15.000 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych - 15.000 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 15.000 

  2. Dotacje na zadania bieżące 30.000 - 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000 20.000 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 20.000 20.000 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000 20.000 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 20.000 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 - 

     

600  Transport i łączność 4.000 516 

 60004 Lokalny transport zbiorowy - 516 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 516 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych - 516 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 516 

 60016 Drogi publiczne gminne 4.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 4.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych 4.000 - 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 4.000 - 

     

700  Gospodarka mieszkaniowa - 30.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30.000 

  W tym:   

  1. wydatki bieżące - 30.000 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych - 30.000 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 30.000 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5276



710  Działalność usługowa 30.000 - 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 30.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych 30.000 - 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000 - 

     

750  Administracja publiczna - 1.500 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1.500 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 1.500 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych - 1.500 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 1.500 

     

757  Administracja publicznego 500.000 - 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

500.000 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 500.000 - 

  W tym:   

  1. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 500.000 - 

     

801  Oświata i wychowanie - 164.100 

 80101 Szkoły podstawowe - 102.300 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 102.300 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych - 102.300 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 102.300 

 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych - 61.800 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 61.800 

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych - 57.400 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 57.400 

  2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4.400 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.016 98.350 

 90003 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22.016 - 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące 22.016  

  W tym:   

  1.Wydatki jednostek budżetowych 22.016 - 

  W tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22.016 - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 98.350 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 98.350 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5276



  W tym:   

  1.wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej 

- 98.350 

     

926  Kultura fizyczna - 109.732 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 109.732 

  W tym:   

  1.Wydatki bieżące - 109.732 

  W tym:   

  1. Wydatki jednostek budżetowych - 109.732 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 24.960 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 84.772 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5276



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/252/2016 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

Rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetu w roku 2016 

Lp Wyszczególnienie Zwiększenie 

planu           

na rok 2016 

 Rozchody 2.200.000 

   

9920 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.200.000 

 - spłata pożyczki i kredytów 2.200.000 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5276



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/252/2016 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

Wydatki majątkowe 

Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planu 

wydatków na 

rok 2016 

Zwiększenie 

planu 

wydatków na 

rok 2016 

  Wydatki ogółem 637.500 268.500 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 100.000 - 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100.000 - 

  1.Wydatki majątkowe 100.000 - 

  - projekt przebudowy połączenia wodociągowego ze 

sterowaniem studni w Mnikowie ze zbiornikiem w 

Czułowie 

100.000 - 

     

600  Transport i łączność 182.000 223.500 

 60016 Drogi publiczne gminne 182.000 223.500 

  1.Wydataki majątkowe 182.000 223.500 

  - asfaltowanie drogi 1675 w Mnikowie - 4.000 

  - remont drogi Morawica (kapliczka) - 20.000 

  - asfaltowanie dróg w Liszkach - 47.500 

  - remont drogi „Gaik” w Mnikowie 25.000 - 

  - nawierzchnie bitumiczne na drogach w Mnikowie - 25.000 

  - modernizacja drogi nr 849 w Kryspinowie 62.000 - 

  - nawierzchnie bitumiczne w Kryspinowie - 62.000 

  - budowa przepustów w Ściejowicach 95.000 - 

  - asfaltowanie dróg w Kaszowie - 40.000 

  - asfaltowanie dróg w Ściejowicach - 25.000 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.000 28.000 

 75403 Jednostki terenowe policji - 20.000 

  1.Wydatki majątkowe - 20.000 

  - dotacja na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 

na wyposażenie nowej siedziby Komendy Powiatowej 

Policji 

- 20.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 8.000 8.000 

  1.Wydatki majątkowe 8.000 8.000 

  - zakup garażu  blaszaka dla OSP Piekary 8.000 - 

  - dotacja dla OSP Piekary na zakup garażu blaszaka - 8.000 

     

801  Oświata i wychowanie 320.000 - 

 80101 Szkoły podstawowe 300.000 - 

  1. wydatki majątkowe 300.000 - 

  - budowa Szkoły Podstawowej w Morawicy 300.000 - 

 80110 Gimnazja 20.000 - 

  1.Wydatki majątkowe 20.000 - 

  - rozbudowa i modernizacja Gimnazjum w Mnikowie 20.000 - 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27.500 17.000 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 7.000 

  1.Wydatki majątkowe - 7.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5276



  - zakup sprzętu komputerowego - 7.000 

 90095 Pozostała działalność 27.500 10.000 

  1.Wydatki majątkowe 27.500 - 

  - modernizacja rynku w Liszkach 27.500 - 

  - remont Domu Ludowego w Baczynie - 10.000 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5276



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/252/2016 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu 

Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planu  dotacji 

na rok 2016 

Zwiększenie 

planu dotacji       

na rok 2016 

  Dotacje ogółem 30.000 28.000 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo 30.000 - 

 01008 Melioracje wodne 30.000 - 

  1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 30.000 - 

  - dotacja podmiotowa dla Samorządu Województwa na 

konserwację rzeki Sanki w Mnikowie 

30.000 - 

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- 28.000 

 75403 Jednostki terenowe policji - 20.000 

  1.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 20.000 

  - dotacja podmiotowa na Fundusz Wsparcia Policji z 

przeznaczeniem na wyposażenie nowej siedziby 

Komendy Powiatowej Policji 

- 20.000 

 75412 Ochotnice straże Pożarne  8.000 

  1.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

 8.000 

  - dotacja podmiotowa dla OSP Piekary na zakup garażu 

blaszaka 

 8.000 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5276


		2016-09-19T13:42:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




